mensis Februarii a. 1982, in Congressu Peculiari, qui vocatur, Officia-
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lium Praelatorum Patrumque Consultorum ; et, deinde, die 26 Ianuarii 

a. 1983, in Congregatione Ordinaria Patrum Cardinalium, ponente seu 

relatore Rev.mo Domino Paolino Limongi, Archiepiscopo titulari M-

caeensi in Haemimonto. In utroque autem coetu responsum est datum 

Servum Dei virtutes christianas heroum in modum exercuisse. 

Facta deinde de praemissis omnibus Summo Pontifici Ioanni Pau

lo II per subscriptum Cardinalem Praefectum relatione, in Audientia 

eidem concessa die 7 mensis subsequentis Februarii eodem anno 1983, 

Sanctitas Sua, vota Sacrae Congregationis pro Causis Sanctorum rata 

habens, mandavit ut super heroicis virtutibus Servi Dei Leonis Dupont 

Decretum appararetur. 

Quod cum esset factum, accitis Cardinali infrascripto Praefecto 

necnon Rev.mo Paulino Limongi, Archiepiscopo tit. Mcaeensi in Hae

mimonto, Causae ponente seu relatore, meque Antistite a Secretis, cete

risque de more convocandis, iisque astantibus, Beatissimus Pater sol

lemniter pronuntiavit : Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe 

et Caritate tum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus 

Prudentia, Iustitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis, 

in gradu heroico, Servi Dei Leonis Dupont, viri laici, in casu et ad 

effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum rite promulgari et in acta S. Congregationis 

pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 21 Martii, Anno Domini 1983. 

PETRUS Card. PALAZZINI, Praefectus 

L. © S. 

® Traianus Crisan, Archiep. tit. Drivastensis, a Secretis 

I I 

PARISIEN. 
Beatificationis et Canonizationis Servi Dei Stephani Pernet, Sacerdotis 

professi Congregationis Augustinianorum ab Assumptione, fundatoris 

Instituti Parvularum Sororum ab Assumptione. 

SUPER DUBIO 

An constet de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate tum in 

Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu-
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stitia, Temperantia et Fortitudine, earumque adnexis, in gradu 

heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Superiore saeculo, cum quaestuosae industriae invectio conventus 

et res oeconomicas et ad societates populorum occidentalium pertinen

tes perturbabat, et doctrinae oriebantur Liberalium et Socialistarum, 

quas vocant, talem Deus excitavit virum, qui dictum Iesu Christi 

«misereor super turbam» imitaretur.